[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2012г.
№  397

    г. Ливны

	О внесении изменений

в постановление администрации Ливенского района

от 22 мая 2012г. № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация гражданами объектов жилищного фонда, находящихся в муниципальной собственности сельских поселений»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 16 октября 2012 г. №170 - ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 11 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 22 мая 2012г. № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация гражданами объектов жилищного фонда, находящихся в муниципальной собственности сельский поселений»:

1.1. Абзац 1 пункта 1.2. «Круг заявителей:» изложить в новой редакции:

«- граждане Российской Федерации, имеющие право пользования жилыми помещениями муниципального жилищного фонда сельских поселений Ливенского района на условиях социального найма;».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А.Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И.Кожухова.

Глава района

Ю.Н.Ревин